
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по
ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района______

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№  58 /  01-20 17.07.2023

О внесении изменений в 
Антикоррупционную политику 
МБДОУ «Светлячок»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции» (вступил в силу 08.01.2019), решения Общего собрания работников МБДОУ 
«Светлячок» (протокол от 14.07.2023 № 4), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Антикоррупционную политику МБДОУ «Светлячок» от 
25.12.2020 г. № 108/01-20 (приложение № 1).

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МБДОУ 
«Светлячок» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Н.Сахарова


